
 
 
 

                                             Расписание уроков 1 смены  
 
 
 

№ 
урока 

2 а класс  2 б класс  2в класс  

По- 
не- 
дель- 
ник 

1 Родной язык 5 Родной язык 5 Родной язык 5 
2 Физическая культура 1 Математика 8 Математика 8 
3 Литературное чтение 5 Русский язык 7 Русский язык 7 
4 Русский язык 7 Изобразительное  

искусство 
3 Физическая культура 1 

5 Изобразительное  
искусство 

3 Музыка 3   

  21  26  21 
Втор-
ник 

1 Русский язык 7 Литературное чтение 5 Английский язык 7 
2 Математика 8 Физическая культура 1 Математика 8 
3 Физическая культура 1 Английский язык 7 Русский язык 7 
4 Английский язык 7 Математика 8 Литературное чтение 5 
5 Окружающий мир 6 Русский язык 7 Физическая культура 1 
  29  28  28 

Среда  1 Окружающий мир 6 Литературное чтение 5 Родной язык 5 
2 Математика 8 Математика 8 Математика 8 
3 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7 
4 Музыка 3 Окружающий мир 6 Окружающий мир 6 
5 Родной язык 5 Технология 2 Физическая культура 1 
  29  28  27 

Чет- 
верг 

1 Литературное чтение 5 Окружающий мир 6 Литературное чтение 5 
2 Математика 8 Математика 8 Математика 8 
3 Английский язык 7 Физическая культура 1 Английский язык 7 
4 Физическая культура 1 Родной язык 5 Изобразительное  

искусство 
3 

5       
  21  20  23 

Пят- 
ница 

1 Литературное чтение 5 Английский язык 7 Окружающий мир 6 
2 Математика 8 Физическая культура 1 Русский язык 7 
3 Русский язык 7 Литературное чтение 5 Музыка 3 
4 Технология  2 Русский язык 7 Родной язык 5 
5     Технология 2 
  22  20  23 

Суббота  Родной язык 
Математика  
Русский язык 
 
142 балла 
 

5 
8 
7 

20 

Родной язык 
Математика  
Русский язык 
 
   142 балла 

5 
8 
7 

20 

Литературное чтение 
Математика  
Русский язык 
 
142 балла 

5 
8 
7 
20 

 
 

 
 

                                       
 
                                            
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                 «Утверждаю»: 
                                                              Директор                                      _________ Ибрагимова И.Ю 

                                                                                    Приказ № _________ от _____________2012г. 

  
 2г класс  2д класс  3г  класс  

Русский язык 7 Родной язык 5 Музыка 3 
Математика 8 Математика 8 Окружающий мир 6 
Физическая культура 1 Русский язык 7 Математика 8 
Окружающий мир 6 Окружающий мир 6 Башкирский   язык 7 
 22 Физическая культура 1   
   27  24 
Физическая культура 1 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5 
Английский язык 7 Математика 8 Математика 8 
Литературное чтение 5 Русский язык 7 Русский язык 7 
Русский язык 7 Физическая культура 1 Информатика 6 
Окружающий мир 6 Английский язык 7 Английский язык 7 
 26  28  33 
Родной язык  5 Русский язык 7 Русский язык 7 
Математика 8 Математика 8 Математика 8 
Русский язык 7 Окружающий мир 6 Физическая культура 1 
Литературное чтение 5 Музыка 3 Башкирский   язык 7 
Технология  2   Окружающий мир 6 
 27  24  29 
Родной язык 5 Физическая культура 1 Литературное чтение 5 
Математика 8 Родной язык 5 Физическая культура 1 
Литературное чтение 5 Математика 8 Математика 8 
Английский язык 7 Изобразительное  

искусство 
3 Технология 2 

  Английский язык 7 Английский язык 7 

 25  24  23 
Физическая культура 1 Родной язык 5 Изобразительное  

искусство 
  3 

Родной язык 5  Литературное 
чтение 

5 Русский язык 7 

Математика 8 Русский язык 7 Родной язык 5 
Русский язык 7 Технология 2 Физическая культура 1 
Музыка 3  19  16 

  
Русский язык  
Математика 
Изобразительное  
искусство 
 
142 балла 
 

24 
7 
8 
3 

 
18 

 

 
Русский язык  
Математика 
Литературное чтение 
 
 
142 балла 

 
7 
8 
5 
 

 20 

127 баллов   


